ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO – RS

1

EDITAL N° 015/2017

    O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso
de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO OS RESULTADOS PRELIMINARES do
Processo Seletivo Simplificado, destinado à contratação de AUXILIAR DE SERVIÇOS
COMPLEMENTARES, para atender as necessidades temporárias e de excepcional
interesse público, até quando houver a exigência imprescindível para o
preenchimento de vagas existentes nas Escolas Municipais, de acordo com o Art. 37,
inciso IX da Constituição Federal; artigos 233 a 237 da Lei Municipal nº 2273/2002 e Lei
Municipal nº 4.285/2017, que serão conforme relação a seguir:

 AUXILIAR DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES
N°

INSC.
NOME DO CANDIDATO Nota Pontuação-Desempate

Con.Esp.  L.Port. Legisl.

Matem. Maior Idade

1 003 Maria Cristina Lima de Souza 50,0 08 02 05 - -
2 005 Glaci Gantes Castro 67,5 07 04 - - -
3 008 Deizi Souza Gonçalves 45,0 08 03 04 03 12/07/1985
4 010 Samara Baldez dos Santos 60,0 07 - - - -
5 012 Rosemare dos Santos Dias 42,5 07 03 03 04 01/03/1966
6 013 Thainá Garcia Borges 52,5 05 - - -
7 017 Thais Garcia Borges 47,5 06 03 - - -
8 019 Letícia de Castro Oliveira da Silva 42,5 08 01 - - -
9 021 Eliane Almeida dos Santos 57,5 08 05 06 - -
10 023 Louislene Messa Valerio 45,0 06 05 04 - -
11 025 Raqueli Campelo Moreira 57,5 08 04 - - -
12 027 Jéssica Rosa da Silva 65,0 08 04 - - -
13 029 Michele Oliveira da Silva 60,0 08 - - - -
14 030 Andressa Maurente de Azambuja 55,0 05 - - - -
15 031 Tatiane Oliveira Garcia 52,5 06 04 - - -
16 032 Patrícia Rosa Rodrigues 42,5 04 06 - - -
17 033 Graciele Dias Leal 40,0 06 03 - - -
18 034 Janaina Braga Gomes 37,5 05 02 02 - -
19 035 Tânia Mara Souza Farias Pedroso 32,5 05 04 - - -
20 037 Bruna Baldez dos Santos 65,0 07 05 07 - -
21 038 Carla Regina Pinheiro Espíndola Feira 42,5 07 03 04 - -
22 041 Maria Raquel Centena Deoscar 50,0 08 03 - - -
23 045 Juliana Farias Pereira 72,5 08 06 07 - -
24 046 Luciana Almeida Duarte 45,0 06 03 - - -
25 053 Leticia Gomes Azambuja 67,5 07 06 - - -
26 055 Maiéle Rodrigues da Rosa 70,0 09 - - - -
27 056 André Luiz Couto Baldez NC - - - - -
28 064 Lucas da Silva Dutra 37,5 06 - - - -
28 065 Michele Medeiros Belles 30,0 03 - - - -
30 067 Lucia Mara Gantes Neves 72,5 09 - - - -
31 068 Eliane Rodrigues Garcia 77,5 - - - - -
32 069 Giovana Oliveira de Morais 22,5 - - - - -
33 075 Debora Cristina Rodrigues Farias 50,0 05 03 - - -
34 078 Lutiele Maurente de Azambuja 37,5 07 01 - - -
35 080 Francine Baldez Lopes 47,5 04 06. - - -
36 081 Gisele Silveira da Rosa 82,5 - - - - -
37 083 Romário Smilianitzh Ulguim 52,5 08 01 - - -
38 085 Ivani Avila de Avila 60,0 06 - - - -
39 093 Jeferson Silva da Silva 47,5 07 02 05 - -
40 094 Gabriela Aguiar da Cruz 62,5 07 - - - -

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO – RS

2

Continuação do Edital nº  15/2017.........................................................................................pag. 02

 AUXILIAR DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES

N°
INSC.

NOME DO CANDIDATO Nota Pontuação-Desempate
Con.Esp

.
L.Port. Legisl.

Matem Maior Idade

41 105 Janaina Huf de Souza 72,5 08 06 08 - -
42 107 Maria Janete Loureiro Rosa 40,0 06 04 02 - -
43 108 Eloisa Duarte Oliveira 30,0 04 02 04 02 06/02/1968
44 109 Renata Machado Farias 45,0 06 04 - - -
45 110 Joice Oliveira Pedra 42,5 04 02 - - -
46 111 Fernanda Garcia Fagundes 45,0 08 02 - - -
47 112 Jocemara Mesa Casa Dell Libera 50,0 07 05 - - -
48 116 Maristela de Souza Teixeira 42,5 05 02 03 - -
49 121 Rogéria Oliveira Batista 47,5 06 05 - - -
50 122 Josiane Foentes de Oliveira 62,5 09 - - - -
51 125 Andressa Ramires de Lemos 57,5 06 - - - -
52 126 Janaína Govêa Fagundes 52,5 09 04 05 - -
53 130 Rosa Elaine Nogueira Fagonde 52,5 09 04 06 - -
54 135 Estela Mar Madruga 47,5 07 02 06 - -
55 140 Isaura Rosa Dutra NC - - - - -
56 150 Shaiana Fagundes Camargo 52,5 07 - - - -
57 152 Richer Lucas 52,5 09 03 - - -
58 155 Fernanda Carina Oliveira Camargo 47,5 07 02 04 - -
59 158 Suélen Santos da Silveira 45,0 07 - - - -
60 161 Ana Márcia Medina Borges 42,5 05 04 - - -
61 163 Maritana dos Santos Ortiz 32,5 04 - - - -
62 165 Deiser da Rosa Benito 60,0 09 - - - -
63 167 Thais Gonçalves Rodrigues 32,5 05 01 - - -
64 170 Debora da Silva Garcia 42,5 06 05 - - -
65 171 Sandra Mara Oliveira Soares 47,5 08 - - - -
66 172 Luiza Pereira Garcia 37,5 07 02 - - -
67 176 Karen Simone Rosa Vaz Bragança Barbosa 62,5 08 - - - -
68 178 Galdio Augusto Vieira Teixeira 45,0 05 05 - - -
69 186 Leonara Gonçalves Miranda 40,0 08 03 03 - -
70 188 Rudiere Dias dos Santos 55,0 08 03 - - -
71 189 Viviane da Rosa Machado 25,0 03 - - - -
72 190 Érica Souza Goulart 35,0 05 03 05 - -
73 192 Letiane de Souza 30,0 04 02 04 02 31/10/1989
74 195 Andreia Correia de Souza 50,0 05 02 - - -
75 199 Letícia Sousa Pinheiro 45,0 08 03 04 03 30/07/1994
76 201 Sarajane Mena Fernandes 52,5 08 04 - - -
77 202 Alissom Cabral Peres 65,0 08 06 06 - -
78 204 Andressa Fagundes dos Santos 47,5 07 01 - - -
79 207 Camila de Mello 47,5 07 02 03 - -
80 209 Andressa Souza Pedroso 47,5 04 04 - - -
81 210 Micheli Soares Fernandes 25,0 02 - - - -
82 214 Aline Rodrigues Becker 37,5 05 05 - - -
83 215 Ana Paula Duarte da Silva 47,5 07 03 - - -
84 216 Tainara Silveira da Rosa 65,0 07 07 06 06 19/07/1996
85 219 Doris Helena Azambuja Alves 32,5 05 02 - - -
86 221 Ivana da Conceição Madruga 52,5 06 05 04 - -
87 222 Ana Paula Alves Vieira 45,0 06 05 03 - -
88 224 Célia Madruga Oliveira de Souza 52,5 06 05 06 - -
89 227 Marcia Brum de Almeida 55,0 07 04 05 - -
90 229 Pâmela Kubiaki Dias 40,0 06 02 - - -

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO – RS

3

Continuação do Edital nº  15/2017.........................................................................................pag. 03

 AUXILIAR DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES

N°
INSC.

NOME DO CANDIDATO Nota Pontuação-Desempate
Con.Esp

.
L.Port. Legisl.

Matem Maior Idade

91 230 Jocele Garcia Fagundes 57,5 08 05 05 - -
92 232 Patricia Adriana Rosa Leandro NC - - - - -
93 234 Simone Rosa Schneider 65,0 07 07 06 06 07/01/1981
94 235 Marluci Avila da Rosa 42,5 06 02 - - -
95 236 Débora Peres D’Avila 40,0 08 01 03 - -
96 240 Carina Silva da Silva 42,5 05 01 - - -
97 247 Marcia Almeida Pereira NC - - - - -
98 248 Tatiane Gantes Fontena 40,0 06 04 04 - -
99 252 Dayane Gantes Fontena 50,0 08 02 06 - -
100 255 Márcia Regina Baldez Oliveira 65,0 07 05 06 - -
101 256 Isanete Correa 50,0 07 03 - - -
102 257 Gerusa Barres dos Santos 42,5 07 03 05 - -
103 258 Marcia Meireles Garcia Correa 40,0 08 01 06 - -
104 259 Mônica da Rosa dos Santos 70,0 07 - - - -
105 261 Jordana de Ávila dos Santos 37,5 05 02 05 - -
106 264 Jacyara Rodrigues Lourenço 55,0 07 06 - - -
107 266 Diélem Barbosa Rodrigues 62,5 06 - - - -
108 269 Aline Brandes Madruga Bonini 40,0 08 03 04 - -
109 272 Dejanira Dias Cabreira 42,5 05 02 06 - -
110 276 José Luiz Souza Nunes 45,0 05 04 - - -
111 280 Jeinnefer Duarte Silva 42,5 07 03 03 04 24/07/1997
112 286 Clair Garcia de Garcia 30,0 02 - - - -
113 288 Marli Loeci e Silva Correa 35,0 06 - - - -
114 294 João Marcos Couto Baldez  67,5 08 - - - -
115 295 Julia Soares Baldez 55,0 08 06 - - -
116 296 Leticia Vieira Gonçalves 42,5 08 03 - - -
117 300 Genifer Carolina Morais Barbosa 42,5 06 03 - - -
118 303 Enilda Cipriana Vaz Correa 27,5 - - - - -
119 304 Mirian Vieira Teixeira 65,0 08 06 08 - -
120 305 Naiani Ortiz de Vasconcellos 42,5 05 05 - - -
121 308 Ieda Maria da Silva Rodrigues 40,0 07 - - - -
122 309 Angelica Valerio da Rosa 25,0 05 - - - -
123 311 Lidiane Azambuja Alves 55,0 07 04 06 - -
124 312 Josiele Teixeira da Rosa 50,0 10 - - - -
125 313 Liziane Baldez Brum 55,0 08 05 - - -
126 314 Samara Barboza Rosa 35,0 05 03 02 - -
127 317 Mikaela da Rosa Vieira 42,5 05 03 - - -
128 319 Aline da Silva Garcia NC - - - - -
129 320 Jaqueline Ribeiro Werhli 47,5 06 04 - - -
130 324 Renata Cunha da Cunha 47,5 07 04 - - -
131 326 Dhiulia Glacielli Freitas Vieira 52,5 06 05 05 - -
132 328 Daiza Nunes Dias 47,5 06 02 - - -
133 329 Adelia Eveliz dos Santos Siqueira 57,5 07 - - - -
134 331 Viviane da Silveira Ibeiro 65,0 06 - - - -
135 334 Ana Paula Rosa de Oliveira 75,0 - - - - -
136 347 Leticia de Freitas Cavalheiro 35,0 04 - - - -

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO – RS

4

Continuação do Edital nº  15/2017.........................................................................................pag. 04

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiro Machado,  em 21 de fevereiro de 2017.

                                        José Antônio Duarte Rosa
                                                                                         Prefeito Municipal

                  Registre e Publique-se

             Jovânia Lima de Oliveira Farias
        Secretária Municipal da Administração